
          

 

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

    20 травня 2025   року          м. Чернігів № 274
Про внесення змін до Положення 
про часткове відшкодування витрат
підприємств на участь у 
виставково-ярмаркових заходах за
рахунок коштів бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись Законом України «Про розвиток та державну підтримку 
малого і середнього підприємництва в Україні», рішенням Чернігівської міської 
ради від 01 грудня 2020 року № 2/VIIІ-23 «Про Програму підтримки малого та 
середнього підприємництва у м. Чернігові на 2021-2025 роки» та з метою 
підтримки місцевих товаровиробників, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

  

1. Внести зміни до Положення про часткове відшкодування витрат 
підприємств на участь у виставково-ярмаркових заходах за рахунок коштів 
бюджету Чернігівської міської територіальної громади, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 03.04.2025 
№ 173 «Про затвердження Положення про часткове відшкодування витрат 
підприємств на участь у виставково-ярмаркових заходах за рахунок коштів 
бюджету Чернігівської міської територіальної громади», а саме:

 - абзац другий пункту 1.10 викласти у наступній редакції: «У разі якщо 
витрати були здійснені в іноземній валюті, сума компенсації обраховується з 
урахуванням офіційного курсу валют на день подання Заяви, але не вищим, 
аніж на день здійснення виплат за участь у виставково-ярмарковому заході.»;

- у абзаці першому пункту 2.1 слова «протягом 45 календарних днів» 
замінити на слова «протягом 90 календарних днів»;

- у пункті 2.1 Положення слова «копія виписки з ЄДРПОУ» замінити на 
слова «копія виписки з ЄДРПОУ або виписка (витяг) з Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Заступник міського голови                                                Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                         Сергій ФЕСЕНКО


